2020年度第 3回理事会議事録

日 時：2021年 3月 15日（月）15：00～16：00

会 場：Zoom

出席者：長塚理事、惟村理事、田沼理事、尾﨑理事、岡理事、横井理事、

小形理事、林理事、村上理事、上田事務局員

議 題：

１．事務局長承認の件

  会長より、尾﨑聖太郎理事の事務局長選任の提案があり、異議なく承認

した。なお、田沼現事務局長は、理事として残る旨の報告があった。

２．2021年度通常総会議案（案）の審議

  事務局長より、2020年度事業報告、2020年度決算報告（2月末現在）、2021

年度事業計画（案）の提案があり、審議した結果、事業報告のうち編集委員

会開催日程の一部を修正することで、了承された。

３．2021年度理事候補

  岡理事、横井理事が 3月末で退職するため、現職の後任が決まり次第改め

て理事選任を相談することにした。林理事は兼業手続きが認められない可能

性があることから理事を辞退したい旨の発言があった。

４．2021年度通常総会の開催方法

  5月上旬を目途にコロナ緊急事態宣言の状況を踏まえ、開催方法を検討す

ることとした。

５．その他

  事務局長より、本日午前にヤオキン商事（株）に対し、農図協から新たな

「食健プロジェクト」事業提案を行った旨及び事業概要の報告があった。

なお、議事録署名人に尾﨑理事、村上理事を指名した。

議    長        長塚 隆

                  議事録署名人    尾﨑聖太郎

                  議事録署名人  村上篤太郎

印略

印略

印略